
SilwingTroja P10/11 åker på sin första turnering. 

Potatiscupen i Alingsås 22-24 april, 2022 

 

13 st grabbar som packar med luftmadrass för inkvartering fre-sön, samt 5 st ledare som förberett sig 
på minimalt med sömn, på tunna luftmadrasser men maximalt med skönspel. 

Eventuellt kommer man känna sig som en säck potatis på söndagen men det är det värt nu när 
grabbarna äntligen får åka på turneringr igen. 

För motståndet står: 

Växjö i match 1 sent på fredagskvällen. 

Därför har vi kört sen träning i Hagsätrahallen sedan januari månad för att vara maximalt förbereda 
på kvällsbatalj där trötthet samt 35 mil i bil kanske kan påverka vårt fröjdiga spel. Colosseum är 
denna gång Alströmerhallen. Så fort vi fick reda på plats för kamp, valde vi hallar i 
Stockholmsområdet som liknade hallen i fråga. Stort tack till Stockholm stad som möjliggör bra 
träningsmöjligheter och verkligen ser till klubbarnas bästa. 

Växjö mönstrar ett mycket starkt lag där de spelar en handboll som inte bara är enkelspårig utan de 
har alltid flera alternativa vägar att ta sig igenom motståndarförsvaret.  

Växjö har ju fått sitt namn från att staden ligger där 5 vägar gick samman, (Vaegar och sjö på 
fornnordiska), och detta ser man tydligt i deras spel. 

 

På lördagen spelar vi två matcher, Sävehof och Kärra. 



Sävehof är en klubb som har helt okej meriter. Kanske inte en av de största och kändaste klubbarna i 
Sverige, men en klubb som gör det bra efter bästa förmåga.  

De spelar en handboll med stort tålamod, väl utbildade spelare, som inte bjuder på någonting.  

För att kunna matcha Sävehofs perfektion har vi tränat extra hårt på att spela en snabb handboll, där 
vi inte hinner begå några tekniska misstag. 

 

Kärra som står för motståndet i match 3 är en riktig lagmaskin. Precis som namnet antyder är de 
otroligt smarta i sitt sätt att spela handboll. De släpar inte omkring på tung last, bränner energi i 
onödan, utan använder en smart lyftanordning med hjul och plats för snabb, lätt och smidig 
transport framåt och igenom sina motståndare. 

 

Sävehof, klubben vi möter i match 2, de får otroligt nog ihop ännu ett lag, som vi möter i match 4. 
När man inte trodde det gick att få ihop ett mer komplett lag som redan ställts på banan en tidig 
lördagsmorgon, jo då skickar de ut ännu ett lag med inga brister ett dygn senare. 

Men detta scenario har vi varit medvetna om och tränat på våra fredagsträningar. 

 

Sötpotatisarna: 

Erik ”Klyftpotatis” Hagel von Heijne 

Elmer ”Asparges” Gustavsson 

Malte ”Nadine” Holmquist 



Bosse ”Melody” Tull 

Melwin  ”Ditta” Koksvik 

Ben ”Herta” Forslund 

Melwin ”Grata” Schyberger 

Milo ”Jutlandia” Hultgren 

Kalle ”King Edvard” Strand 

Viktor ”Obelix” Hillblom 

Leo ”Asterix” Reiman 

Kevin ”Maritiema” Gavelin 

Henry ”Mandelpotatis” Andersson 

 

Knölpotatisarna: 

Stefan ”Primörpotatis” Hultgren 

Therese ”Queen Anne” Åkerlund 

Daniel ”Bakpotatis” Gustavsson 

Adam ”Färskpotatis” Forslund 

Sven ”Hasselbackspotatis” Strand 

 

https://www.procup.se/cup/34836.htm 


